ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

__18.10.2011_____

№ __364п___

О назначении ответственных за организацию подготовки и проведения единого государственного экзамена выпускников  образовательных учреждений города Сарова в 2011-2012 учебном году

В целях  осуществления своевременной подготовки и проведения единого государственного экзамена выпускников образовательных учреждений города Сарова

 в 2011-2012 учебном году

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Жаркову Марину Владимировну, заместителя директора Департамента, ответственной за подготовку и проведение единого государственного экзамена выпускников образовательных учреждений города Сарова в 2011-2012 учебном году.

2. Назначить Мухина Владислава Геннадиевича, заместителя директора Департамента, ответственным за информирование всех участников образовательного процесса, жителей города Сарова о проведении единого государственного экзамена, за взаимодействие со средствами массовой информации в период подготовки и проведения ЕГЭ в 2011-2012 учебном году.

3. Заместителю директора Департамента Жарковой М.В. в срок до 01 декабря 2011 года подготовить план мероприятий по подготовке и проведению единого государственного экзамена выпускников образовательных учреждений города Сарова в 2011-2012 учебном году.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                                                                          И.Л.Кочанков
С приказом ознакомлены                                                                                      М.В.Жаркова

                                                                                                                                  В.Г.Мухин